Томская область Каргасокский район

Совет Средневасюганского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

12.02.2025                                                                                                                 № 75
Третий созыв

 25 собрание

с.Средний Васюган

О внесении изменений в Решение Совета  Средневасюганского сельского поселения
 от  19.11.2012г. №250 «О расчетной единице»

На основании части 5 статьи 11 Закона Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ "О муниципальной службе в Томской области",

Совет Средневасюганского  сельского поселения РЕШИЛ:

    1. Внести в Решение Совета Средневасюганского сельского поселения от 19.11.2012 №250 «О расчетной единице», следующие изменения:
   Пункт  1.1.   изложить в следующей редакции:

«Установить размер расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Средневасюганское сельское поселение», равный 1473,09  рублей.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется свое действие на правоотношения, возникшие на 1 января 2025 года.

Председатель Совета

Средневасюганского сельского поселения                                                А.С. Ненастьев
Глава Средневасюганского
сельского поселения                                                                                        А.К. Русаков